АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.08.2021  № 428

О внесении изменения в постановление администрации Ленинского муниципального

 района Волгоградской области от 15.06.2011 № 440 «О комиссии по регулированию

тарифов на услуги (работы) муниципальных предприятий и учреждений

Ленинского муниципального района Волгоградской области»

Руководствуясь Уставом Ленинского муниципального района Волго-

градской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Ленинского муниципального

района Волгоградской области от 15.06.2011 № 440 «О комиссии по регули-

рованию тарифов на услуги (работы) муниципальных предприятий и учреж-

дений Ленинского муниципального района Волгоградской области» (в редак-

ции постановления от 15.05.2018 № 237) следующее изменение:

1.1. Приложение 1 Постановления изложить в новой редакции согласно

приложения к постановлению.

2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя на-

чальника отдела экономики администрации Ленинского муниципального

района С.П. Чурзину.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подле-

жит официальному обнародованию.

Глава Ленинского

муниципального района                                                                    А.В. Денисов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Ленинского муниципального района

от 16.08.2021  № 428

Состав комиссии

по регулированию тарифов на услуги (работы) муниципальных

 предприятий и учреждений Ленинского муниципального района

Волгоградской области

Шалаева

Ольга Федоровна

- заместитель главы администрации - начальник

отдела экономики администрации Ленинского

муниципального района, председатель комис-

сии;

Слобунов

Денис Александрович

- начальник финансового отдела администрации

Ленинского муниципального района, замести-

тель председателя комиссии;

Сологубова

Светлана Петровна

- главный специалист отдела экономики админи-

страции Ленинского муниципального района,

секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Ахметов

Андрей Закерович

- глава Царевского сельского поселения Ленин-

ского муниципального района Волгоградской

области (по согласованию);

Куцубин

Алексей Александрович

- глава Покровского сельского поселения Ленин-

ского муниципального района Волгоградской

области (по согласованию);

Ченин

Владимир Юрьевич

- начальник отдела по управлению муниципаль-

ным имуществом и землепользованию админи-

страции Ленинского муниципального района;

Чуланова

Татьяна Юрьевна

- заместитель главы Ленинского муниципального

района.

Управляющий делами                                                                  Н.Ю. Чернышева